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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97507310P

2. Data e Regjistrimit 01/07/1999
3. Emri i Subjektit KOTICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC SUPER STRADE 

90.660.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore 
me shumice e pakice, importi dhe eksporti, pjese kembimi, 
mjete germimi, makineri bujqesore e industriale, 
elektroshtepiake, riparim automjetesh e autoveturash, servis, 
bar-bufe, restorant, ndertim-riparime objektesh e nje e me 
shume kate, ndertim ujesjellesish, kanalizime, gjelberim e 
pastim ambjentesh publike, tregtim karburante dhe vajrave 
lubrifikante, si dhe ne fushen e transportit te mallrave e te 
pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.Shfrytezimit, 
perpunimit, tregtimit, import-eksport per mineralet e grupit 
1,2,3,4, sipas listes se Ligjit Minerar te Shqiperise. Te 
ushtroje aktivitet ne perdorimin civil te lendeve  
plasese.Prodhim e shitje inertesh shkembore e lumore, shtrim 
dhe safaltim rrugesh, kanalizime, prodhim betonesh, 
prodhim e shitje parafabrikatesh e prodhime betoni, prodhim 
e tregtim te mallrave te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Turizem, hapje agjensi Turistike, tregtim te 
bimeve midicinale, tregtim me shumice e pakice te mjeteve e 
paisjeve mjeksore, elektro-mjeksore,eksport-import lende 
drusore, tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, 
orendi, dyer e dritare etj., kompleks sherbimesh, punime 
duroalumini e tregtimi i tyre, hapje agjensi imobiliare, 
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eksport te inerteve lumore e shkembore, perpunimi i 
lekureve te llojeve te ndryshme, tregtim konfeksione 
lekure.Studimit, kerkimi, zbulim, shfrytesim, perpunim dhe 
tregetim eksport import te minerarit te gurit 1,2,3,4.
Frrok Kotica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2019                Deri: 31/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrrokKotica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.660.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac  LAC Superstrada Laç-Mamurras,Ndertese 
1kateshe,TARGA AA935 BM Lezhe Mamurras  
SHPERTHET Fshati Shperdhet, Bashkia Mamurras, Kurbin, 
Lezhe. Lezhe Lac  LAC Superstrada Laç-Mamurras,Ndertese 
1kateshe,TARGA AA R406 Lezhe Lac  LAC Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi gjysem rimorkio, 
Targa AA R 998. Lezhe Lac  LAC Superstrada Lac- 
Mamurras ndertese 1 kateshe Tipi Kamioncina Iveco Targa 
AA 483 UJ Lezhe Lac  LAC Superstrada Laç-Mamurras, 
Ndertese 1 kateshe, Tipi Kamion, Targa LA 8026 A. Lezhe 
Lac  LAC Superstrada Laç-Mamurras,Ndertese 
1kateshe,TARGA AA R408 Lezhe Lac  LAC Superstrada 
Laç-Mamurras, ndertese 1 kateshe,Tipi Iveco, Targa AA 149 
IF Lezhe Lac  LAC Superstrada Laç-Mamurras, Ndertese 1 
kateshe, Tipi Fiat Punto, Targa AA 904 GU Lezhe Lac  LAC 
Superstrada Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi 
Kamion Fugon, Targa AA 149 OF. Lezhe Lac  LAC 
Superstrada Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi 
terheqes , Targa AA 644 NT. Lezhe Lac  LAC Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Kamion,Targa LA 
9414 A Lezhe Lac  LAC Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA9536A Lezhe Lac  
LAC Superstrada Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi 
Rimorkio Trailer, Targa LA 9830 A. Lezhe Mamurras  
GJORM Fshati Gjorm, Bashkia Kurbin, Lezhe. Lezhe  Milot 
SKURAJ Skuraj ,Komuna Milot Kurbin Lezhe Lac  LAC 
Superstrada Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi 
Kamionçine Targa AA 993 NH. Tirane Kamez  KAMEZ 
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Lagjja nr1,Ambient i hapur 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOTICA
E-Mail: koticashpk@gmail.com  
Telefon: 0674001059  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008990-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/1999

Numri i Vendimit:21077, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:19.03.1999 Emri i Subjektit:"KOTICA" Forma Ligjore: Sh.P.K Data e 
Themelimit: 12.3.1999 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Mamurras Kapitali: 100.000 leke 
Objekti:Tregtimit te mallrave te ndryshme industriale dh eushqimore me shumice e pakice, 
importi dhe eksporti, pjese kembimi, mjete germimi, makineri bujqesore e industriale, 
elektroshtepiake, riparim automjetesh e autoveturash, servis, bar-bufe, restorant, ndertim-
riparime objektesh e nje e me shume kate, ndertim ujesjellesish, kanalizime, gjelberim e 
pastim ambjentesh publike, tregtim karburante dhe vajrave lubrifikante, si dhe ne fushen e 
transportit te mallrave e te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit. Perfaqësuesi Ligjor: 
Frrok Kotica Ortakët: Frrok Kotica, Ndue Doda

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

2. 14/03
/2003

Numri i Vendimit:21077/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 11.3.2003 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise eshte vendosur: 
Largimi i Ortakut Ndue Doda nga Shoqeria  "Kotica"sh.p.k. Miratimin e transferimit te 
50% te kuotave te shoqerise me anen e shtitjes, ortakut tjeter Frrok Kotica, duke mbetur ky 
i fundit ortak i vetem i shoqerise. Shtimin e objektit te veprimtarise me : prodhim e shitje 
inertesh shkembore e lumore, shtrim dhe safaltim rrugesh, kanalizime, prodhim betonesh, 
prodhim e shitje parafabrikatesh e prodhime betoni, prodhim e tregtim te mallrave te 
ndryshem bujqesore e blegtorale.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

3. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:21077/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e Shoqerise, me vendimin Nr.2 date 17.09.2004 me ortak te vetem themelues 
Frrok Kotica ka vendsur, shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e : 
Turizem, hapje agjensi Turistike, tregtim te bimeve midicinale, tregtim me shumice e 
pakice te mjeteve e paisjeve mjeksore, elektro-mjeksore,eksport-import lende drusore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB


4

tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer e dritare etj., kompleks 
sherbimesh, punime duroalumini e tregtimi i tyre, hapje agjensi imobiliare, eksport te 
inerteve lumore e shkembore, perpunimi i lekureve te llojeve te ndryshme, tregtim 
konfeksione lekure.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

4. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:21077/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 30.06.2005 ortaku i vetem i kesaj shoqerie ka vendosur: Shtimin e 
kapitalit te shoqerise "Kotica"sh.p.k ne vlere nga fitimi i trasheguar. Caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar znj.Hava Muçollari per te kryer dhe paraqitur raportin e veleresimit 
te gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te tij. Pasqyrimin e ketyre 
ndryshimeve ne statutin dhe ne aktin e  themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

5. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:21077/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 31.08.2005, Ortaku i vetem i Shoqerise, ka vendosur shtimin e objektit 
te veprimtarise se shoqerise ne fushen e : Shfrytezimit, perpunimit, tregtimit, import-
eksport per mineralet e grupit 1,2,3,4, sipas listes se ligjit minerar te shqiperise. Te ushtroje 
aktivitet ne perdorimin civil te lendeve  plasese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

6. 20/09
/2005

Numri i Vendimit:21077/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.03 date 13.09.2005 ortaku i vetem i kesaj shoqerie ka vendosur: 
Miratimin e aktit t eekspertimit te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar znj.Hava 
Muçollari. Shtimin e kapitalit te shoqerise "Kotica" sh.p.k nga vlera 100.000 (njeqind mije) 
leke n evleren 17.869.000 (shtatembedhjete milione e teteqinde e gjashtedhjete e 
nentemije). Pasqyrimim e ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

7. 25/06
/2007

Numri i Vendimit:21077/6, Gjykata:Tirane
Me date 12.06.2007, Asambleja e Ortakut te Shoqerise ka vendosur: Rritjen e Kapitalit te 
Shoqerise, sipas bilancit te vitit 2006. Caktimin e Ekspertit Adriana Kalaja, per te bere 
raportin per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
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8. 11/07
/2007

Numri i Vendimit:21077/7, Gjykata:Tirane
Me date 29.06.2007 te Ortakut te Vetem te Shoqerise eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
Ekspertit Adriana Kalaja, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqersie, ne vleren 
22.660.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

9. 23/07
/2007

Numri i Vendimit:21077/8, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 12.07.2007 te Ortakut te Vetem te Shoqerise eshte vendosur shtimi i 
objektit ne fushen e: Studimit, kerkimi, zbulim, shfrytesim, perpunim dhe tregetim eksport 
import te minerarit te gurit 1,2,3,4, sipas listes bashkengjitur Ligjit Minerar te Shqiperise 
Nr.7796 date 17.02.1994. Te ruaj te administroje, transportoje dhe perdore materiale 
plasese per shkriftimin e materialeve te dobishme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (17).pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172205-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543812-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2011 per 
hapjen e adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Demokracia, Ndertese 2 Kateshe, Prane Rruges Kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553267-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  12.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA666AB7-84A7-430B-A84E-C148A3E0A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7834B62-A49E-4485-BA7B-461A5A77E2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7834B62-A49E-4485-BA7B-461A5A77E2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE02A19-DEC4-4414-A0B1-5F7D9B8DD50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C08CB44-21BE-4784-81D0-6E7E826D92A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B38BCD-16F8-476B-A008-C03B1F8183FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706DD996-EA03-4E93-9D4B-C2F394ADD45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C4F597-D771-494A-8CF0-ECAC6D240D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B015C3F-1E9E-4DE8-85F9-19F1E3427869
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shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frrok Kotica")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/1999")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frrok Kotica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554806-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 20.05.2011 te ortakut te vetem 
per hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr1,Ambient i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561345-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqerisë, datë 
09.06.2011, për mbylljen e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Demokracia, Ndertese 2 Kateshe, Prane Rruges Kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783065-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.05.2012 ku eshte vendosur hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA02C762-B129-400C-BB4E-B0B2E450AEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204FD9A7-8576-4A65-A7DE-BCCFB37E6400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9988BB7-6BDF-45E5-8B65-DF237D68A53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA428F6-DB7D-402F-9102-19E84BC7CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35DBD42-A1B8-4A73-9E9F-75C60AD57467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFD686D-9B02-4855-8398-1FA370E61901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338E5749-8A8D-4A7F-91E8-97F304B69852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5854907-BC4B-4A1A-93F3-DFCC39A7E958
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA9617A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA8956A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA9536A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA AA R406;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,LA7361A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA7491A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA6735A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA8823A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA6730A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806996-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2012 ku eshte vendosur hapja 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA AA R408;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
,Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA9313A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA AA935 BM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA7591A;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F135136-5988-4524-A62F-2A4B6E8AE98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD963065-1DD6-4F8D-B62F-5429137F5807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873F514A-77EE-4F5B-9A73-C71C46A5981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873F514A-77EE-4F5B-9A73-C71C46A5981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C48A0B-5ED1-4860-AF5D-513ACA96031B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4652ACD1-6FBD-4714-A30B-E8A620DC884B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B338C06-DD05-49EF-9D74-EACBA1B8F24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B338C06-DD05-49EF-9D74-EACBA1B8F24E
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01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239693-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SKURAJ;         Skuraj 
,Komuna Milot Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383254-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.02.2014 ku 
eshte vendosur: Mbyllja  e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, ndertese 1 kateshe,Tipi Iveco, Targa AA 149 IF;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA9617A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424759-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.02.04.2014, për mbyllje adresash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA6730A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,LA7361A;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F5EF3C-441E-4C3D-BC14-861D6A6CDF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC6459-A808-4488-B798-9A70A526CDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5C86F-EC86-47B6-ADF7-E5D1AC7BA78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5C86F-EC86-47B6-ADF7-E5D1AC7BA78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C7691-03CA-4C2F-8A2C-13DC53049809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920A8DB5-4A3C-4E4D-BDFD-53B1E64203AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B390537-4FE8-4C3B-82CE-BEA8FA4723BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC3150-B674-4147-8E36-F6AFBB20F41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78F909A-34E7-4777-B62D-14FA8C7B94A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EE4FF9-91C9-4F95-B0CE-69EE21ADA7C8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585853-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691676-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës së Përgjithshme nr.2748 rep. 1213 kol. 
dt.01.09.2014, me palë: I Përfaqësuar, Shoqëria “Kotica” me NUIS (NIPT)-J97507310P, 
me përfaqësues ligjor z.Frrok Kotica. Përfaqësues, znj.Rozheta Kotica. I Autorizuari, 
autorizohet për përfaqësim pranë të gjitha institucioneve shtetrore të pushtetit, lokal dhe 
atij qendror, të organeve të drejtësisë, Prokurori, Gjykatat e të gjitha niveleve, në 
institucionet financiare të shtetit, Zyrës së Regjistrimit të Pasurisë së Paluajtshme në të 
gjithë Shqipërinë, në të gjitha Bankat e të gjitha niveleve në Shqipëri, zyrës së Noterisë, 
zyrës Tatimeve dhe Taksave, Doganë, etj. Me objekt, sipas prokurës së depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807231-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102147-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E61B37-1BCA-4B4E-9276-AB7C8313E647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23925AD1-6C35-439E-B3D2-CE177CE4749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60785B2D-046E-4C37-AF57-3EF2C1ABD1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74888D2A-7E08-45D6-BD05-D354A34CEE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5727CC1A-08C4-4D20-897E-DAC3B7ADA1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018FFE0B-F0A2-46D8-8C2F-F840AD443ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F1486C-9306-4078-A874-562F24826205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC357113-130A-4D23-9F2F-926C45543687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B7F97C-6627-42F3-B699-006BA3F2C0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA27D241-4F5F-489F-B873-0D1A6F988C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F1020C-8FB6-4C7F-BA98-E1F10B7CE08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785AF674-2ADC-4EFF-8831-2A301438345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ED257E-18D5-4EC3-BA83-4CF5F2E2824F
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257601-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Automjet Mercedes Benz, Targa LA 8026 
A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Autoveture Mercedes, Targa  AA 800 AY.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Fiat Punto, Targa AA 904 GU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Rimorkio Trailer, Targa LA 9830 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA8823A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA6735A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781276-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790850-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93602CA-18D5-485E-B742-9088BA4CEF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C467DF4-E7AD-43FE-A381-A3CDB0071C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F0230-CA47-4927-A828-D9DB0F04FA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F0230-CA47-4927-A828-D9DB0F04FA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B45FF68-44E4-42E3-A71F-0D8D11C9B857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47D033-7544-4E6B-BB07-5B9875B82D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA291A3-A6C1-4489-A4DF-042E103AC9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA291A3-A6C1-4489-A4DF-042E103AC9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A404AD-77B7-4097-B459-2D74385E08F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF5AD3F-DA80-4771-A92E-3628C02DD7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82BB0C5-8B66-4016-AACF-4C817FFFFC11
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frrok Kotica")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("04/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frrok Kotica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804476-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         SHPERTHET;         
Fshati Shperdhet, Bashkia Mamurras, Kurbin, Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Fshati Gjorm, Bashkia Kurbin, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819181-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856859-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43CD888-1296-4B74-8B4A-05C1B0A42920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BFBB95-F149-487E-A2E9-25E2EDAB829E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B953C5-65D9-44E7-9F0C-817D77D59410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A9B4B1-26DA-4BF6-A034-203B633C3559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9412D24-1EF2-41C3-9AFF-6050C3B9FD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB05C56-53DA-485C-AE38-B040551E513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617DD10E-2085-4DBE-AAF0-BA439993FF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B19EFF9-BFB0-4E39-807E-2439D86E8879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B41506-1E98-4645-BB17-A91844C33884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B0AA26-C208-45F9-8303-B32A3933B2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A862D1-88A0-464F-9A74-BBA6907F1CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD1A78-CF28-42CE-9DC4-073810D2F20E


12

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882292-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976802-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107415-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.13.01.2017 për hapje te tre ( 3 ) 
adresave dytesore dhe mbyllje e kater ( 4 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Kamion,Targa LA 9414 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Kamionçine Targa AA 993 NH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Kamion Fugon, Targa AA 149 OF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA7491A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada ,Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA9313A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA7591A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras,Ndertese 1kateshe,TARGA LA8956A;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373531-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3189DD-189A-4ECF-A8B5-A40E93AE3C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E6702E-3991-48DD-AA13-CC5DEFCF28DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D3AC86-E8FF-40BA-A8E3-08048690DDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355C9B59-165F-4F2E-9598-16ECA4D3DE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C66D0-4390-43FB-8FE2-B34B28FBFAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA19E54-FED9-4587-B601-41BF45869963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36AE001-A754-4C9B-BFBF-A13F07C7B79F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi gjysem rimorkio, Targa AA R 998.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi terheqes , Targa AA 644 NT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi gjysem rimorkio, Targa AA R 406.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Laç-Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Kamion, Targa LA 8026 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396951-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537881-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.51663  Prot, date  24.10.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore JUSTITIA  , protokolluar nga QKB me Nr.15214  
Prot., datë 27.10.2017, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative 
vendosur mbi shoqerine “KOTICA” shpk me  NIPT-j97507310P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878817-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887357-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2018, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74DFD04-F8CE-409E-833A-769F47A2BC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B81041-67F7-40ED-B7DA-FAA48833CDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79CA021-6981-499B-87D5-1EDD3A7CA35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6A52B3-0A1D-45D5-8E3C-52F935B9C764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81AFA94-1E87-4337-AA3E-BBF656C15BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C12B62-DC2E-4232-90EF-02EEEC50EB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DA3577-C7A2-40E4-8737-C4675C40A49E
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: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 29.06.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "22.660.000,00"          u be            "62.660.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.660,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "62.660.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frrok Kotica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.660.000,00")            u be              ("62.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frrok Kotica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("22.660,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227404-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.06.2019 për mbylljen e 3(tre) adresave dytësore dhe hapjen e një adrese dytësore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("koticashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Lac- Mamurras ndertese 1 kateshe Tipi Kamioncina Iveco Targa AA 483 UJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Automjet Mercedes Benz, Targa LA 8026 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi gjysem rimorkio, Targa AA R 406.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada Laç-
Mamurras, Ndertese 1 kateshe, Tipi Autoveture Mercedes, Targa  AA 800 AY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75242706-45D5-423D-8618-25C960F44BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0460FCC8-88E5-493B-AAFF-A7C476516B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DDE7FF-84AB-42CD-AB21-F32C11989B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DDE7FF-84AB-42CD-AB21-F32C11989B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FECCF5-1FA3-4A33-9985-EF37D8C1A9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E479963-72D4-4952-8D37-F4FD833F16D2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare KOTICA SHPK 2018.pdf
Pasqyra e performancës Kotica shpk 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI KOTICA SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Kotica shpk 2018.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292354-07-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te mëposhtme për miratimin e bashkimit 
me përthithje te shoqërive “KOTICA” SHPK  ( shoqeri perthithëse) dhe KOTICA 2007 
SHPK( shoqëri e perthithur).  Depozitimi i Projekt Marreveshjes së Bashkimit datë 
15.07.2019. Depozitimi i pasqyrave financiare të tre viteve të fundit të shoqërive përkatëse. 
Depozitmi i raportit të audituesit ligjor datë 15.07.2019. Depozitimi i raportit, datë 
15.07.2019 të shoqërive përkatëse. Depozitim i vendimeve Nr.15, datë 15.07.2019 dhe 
vendimit Nr.08, datë 15.07.2019 të shoqërive përkatëse.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321940-09-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Marreveshjes së Bashkimit datë 
31.08.2019 te shoqërive “KOTICA” SHPK  ( shoqeri perthithëse) dhe KOTICA 2007 
SHPK( shoqëri e perthithur). Depozitim i vendimeve  datë 31.08.2019 të shoqërive 
përkatëse dhe proces verbali mbledhjes për bashkimin e shoqerive dt.31.08.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "62.660.000,00"          u be            "90.660.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "62.660.000,00"          u be            "90.660.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674001059")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frrok Kotica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("62.660.000,00")            u be              ("90.660.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frrok Kotica")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("31/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frrok Kotica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2021")            u be              ("31/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC4177F-E99E-4F55-93B9-56779F5F87D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA69E1E-4A20-4EED-A40D-EE143E42BCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA69E1E-4A20-4EED-A40D-EE143E42BCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DFAAFF-36F8-4CB0-8054-30E7D33B5332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD91D55-5385-436E-851A-148A469DB1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C000CD-D363-4C8E-AC66-654D869B44EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151AC5D2-B9F3-49D3-9994-69D8B55A76B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9644C45-6CD3-4DB0-A4BD-7E4A9BA6AE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112108C2-818F-4022-B883-F0B1217DBA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0663F7-CB6A-482D-9518-05E95B097072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED45209F-4FF8-491C-948F-6C606E7E893A
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Dokumenti i autorizimit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561905-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances_I kotica - Copy.xlsx
Vendimi kotica shpk.pdf
Pasqyrat Kotica shpk (11).pdf
Pasqyra e pozicionit  kotica .xlsx

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649326-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.230 Prot.,  Nr.1476 Dosje, datë 
20.01.2021, protokolluar nga QKB me Nr.662 Prot., date 21.12.2021 , leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Altin Vako, ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria “KOTICA” shpk, me NUIS 
(NIPT) J97507310P dhe Z.Frrok Kotica ne cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654237-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.310 Prot., Nr.1476 Dosje., datë  
28.01.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1062 Prot., datë 01.02.2021, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat Z.Altin Vako, ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “KOTICA” sh.p.k., 
me NUIS (Nipt)- J97507310P dhe z.Frrok Kotica në cilësinë e administratorit të shoqërisë 
bllokuar me shkresën Nr.232 Prot., datë 20.01.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667320-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit  Nr. 871/4 Prot., datë  01.03.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK., ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat e shoqerise  
KOTICA SHPK ., me NUIS (NIPT) – J97507310P. Kuotat  mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres permbarimore.”  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFB08DB-84E8-4C64-BF7F-7F9ECF98A362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254F38AB-4D25-45CB-808F-86516E39C35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19474BA-B851-4115-9772-8D7BDDF25195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B897D125-B33B-40AF-8F44-DCB967AC3EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B897D125-B33B-40AF-8F44-DCB967AC3EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1CB26-F149-4F42-9E9F-DDB6C4D39A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8711ED9D-0DDC-4113-AD62-FC9E3EABB09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6C6B9E-EF6E-4426-B275-43F21B94AFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3847CC51-887F-4AB0-9627-ECB5EC3E27B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B304FDD2-FAC5-470A-8AA6-DD5739B42461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A7E4A1-7FD9-4C88-AD77-41827A85030D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668023-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 739/4 Nr. 24.2Prot date 06.01.2020 
leshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve 
Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurite dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit KOTICA, me Nipt J97507310P, deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747238-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_ortak i vetem f.2020 KOTICA.pdf
Pasqyrat financiare v.2020 KOTICA SHPK.PDF
Pasqyra e Pozicionit financiar v.2020 KOTICA SHPK.xlsx
Pasqyra e Performances financiare v.2020 KOTICA SHPK.xlsx

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868099-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1970 Prot., Nr. 598 Regj., date 
18.02.2022, lëshuar nga , lëshuar nga Zyra Përmbarimit Privat “AEF” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Qendra Kombetare e Biznesit te vendose masen e  sekusetros  konservative ne 
kuotat qe zoteron pala debitore Shoqeria “Kotica” shpk me NIPT J97507310P (perthithese 
e Shoqeria “KOTICA 2007” shpk me NIOT K78502302A) me qellim mostjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877208-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1970 Regj., Nr. 661 Prot., date 
08.03.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimit Privat “AEF” sh.p.k., ku është urdhëruar: " Të 
heqë masën e sekusetros  konservative ne kuotat qe zoteron pala debitore Shoqeria 
“Kotica” shpk me NIPT J97507310P (perthithese e Shoqerise “KOTICA 2007” shpk me 
NIOT K78502302A), vendosur me shkresen Nr.1970 Prot., Nr. 598 Regj., date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3C4B66-16DE-419B-8F5B-1C5A8532E37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EE1C6A-087E-4677-B862-C8F254AB3E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA7EABB-55A5-4054-83E9-7B133DB04F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103DA645-D0C2-47DA-8615-4D4438219DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2427DA4-FC1A-455A-A7F4-2B2838531615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5DA65-5276-4DDA-8750-FEAD9660F962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9579CF-7E33-4FFB-8A97-C79B88AD8AEC
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18.02.2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958239-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Kotica Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e Performances financiare v.2021 KOTICA SHPK.xlsx
Pasqyra e Pozicionit financiar v.2020 KOTICA SHPK.xlsx
PF 2021 e firmosur nga F.Kotica_compressed.pdf

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046412-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 233 Prot., datë 09.12.2022, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k, ku është urdhëruar: 
“Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat e shoqerise  KOTICA sh.p.k., me 
NUIS (NIPT) – J97507310P. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059487-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 04 Prot., datë 06.01.2023 për Lirim 
nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë e tatimpaguesit shoqëria “KOTICA “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
J97507310P, me përfaqësues ligjor Frrok Kotica. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154001-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiKotica.pdf
KoticaAutorizimAdministratori.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F24AE-CD6F-49E0-A6E6-B7CC6FB0D084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A984A-D2D4-489C-9DF8-EFC59896933C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E734CB-AE93-4B9C-BCE4-6BB618AA99C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617BB4E7-E9E0-45B6-B31C-1C1E08B2DF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F26EC2-786C-4633-A81A-A273052FBCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EBCD56-A2A5-4E01-9185-BEA3A4D1CFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1A1AC8-DAE6-4F8E-90D7-E3826F224593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AD3BD6-DEFD-49B6-B186-9ED78427AE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655F8BB3-C747-490E-925B-47D3C3141E31
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PFKOTICAmefirme.pdf
PasqyraePerformancesfinanciareKOTICASHPK.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciarv.KOTICASHPK.xlsx

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201520-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1224/5 Prot., datë 31.08.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “KOTICA” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
J97507310P, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257950-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1224/8 Prot., datë 30.01.2024 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë e tatimpaguesit shoqëria “KOTICA “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
J97507310P, me përfaqësues ligjor Frrok Kotica.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332111-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesfinanciareKOTICASHPK.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciarv.KOTICASHPK.xlsx
VendimiiAudituesitdheAuditimi.pdf
VENDIMDIVIDENDI.pdf
AUTORIZIMKORRIK.pdf
PFKotica.PDF

Datë: 01/08/2024 ____________________
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